
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zgłaszania wewnętrznych i zewnętrznych naruszeń prawa 

w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050 i 1473) oraz art. 24 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zasad zgłaszania wewnętrznych i zewnętrznych naruszeń prawa w Ministerstwie Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 52) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zarządzenia nie stosuje się do zgłoszeń dokonanych anonimowo, z wyłączeniem zgłoszeń 

dotyczących Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.”; 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a.  Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi zapewnia pracownikom szkolenia z zakresu  regulacji 

dotyczących sygnalistów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 9


